
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Egg Snow Crystal masturbátor (7,5 cm)

Údržba

Masturbátor Tenga Egg Snow Crystal je jednorázový. Po použití byste ho
správně měli vyhodit do koše. Pokud se vám ale hračka po jedné akci
neroztrhne, můžete si ji schovat na příště. Po použití ji ale pořádně opláchněte
proudem vlažné vody a nechte důkladně uschnout. Dezinfekce pomůcek zbaví
masturbátor všech bakterií, které nejsou na první pohled vidět. Nezapomeňte
ale, že je vajíčko jen na jedno použití, a proto může změnit svůj tvar nebo
částečně ztratit svoji pružnost.

Voděodolnost

Vodotěsné Tenga vajíčko si vezměte s sebou do vany a vychutnejte si relaxační
koupel se vším všudy.

Design a tvar

Malý, oválný masturbátor, který se tak akorát vejde do ruky by se snadno ztratil v ošatce mezi velikonočními
kraslicemi. Po rozbalení a prozkoumání vnitřní strany masturbačního rukávu objevíte výrazné výstupky ve tvaru
sněhových vloček.

Materiál

Na dotek měkký a pružný TPE materiál, ze kterého se pomůcka vyrábí, si oblíbíte i pro jeho termoregulační vlastnosti.
Pomůcka díky tomu rychle přijme teplotu svého okolí, takže ji můžete nechat trošku zchladit v lednici a umocnit tak
stimulaci pomocí chladivého gelu.

Barva

Pod krásně modrým obalem s designem sněhovým vloček se schovává bílé masturbační vajíčko. Barevné provedení
vás nažhaví na mrazivě chladné a o to vzrušivější hrátky.

Rozměry

Masturbátor v kapesní velikosti promasíruje hlavně špičku penisu. Díky velké elasticitě ho ale můžete natáhnout až
na délku 25 cm.
 

Délka: 7,5 cm
Průměr vrchní části: 2,5 cm
Průměr střední části: 4.9 cm
Průměr spodní části minimální: 3,6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr spodní části maximální: 4,8 cm
Hmotnost: 53 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

